

2023

Delårsrapport  
Q3 | 2023







Vero Moda Showroom, Göteborg

Touchtechs affärsidé är att erbjuda en prenumerationsbaserad Software-as-a-Service-plattform med produktivitetshöjande verktyg för varumärken som bedriver wholesale (partihandel) och retail (butikshandel). Plattformen används av säljare och kunder primärt inom modeindustrin för att samarbeta och göra affärer. Touchtech ökar kundernas lönsamhet genom att bidra till ökad försäljning och förbättrad service samtidigt som varu- och personalkostnader kan reduceras.



Selected butik i Århus, Danmark

#### Mission

Att göra det enkelt att sälja. Att vara säljare ska vara roligt.

#### Vision

Att vara den globala plattformen där säljare, inköpare och konsumenter möts.

#### Plattformen och erbjudandet

Touchtech erbjuder en plattform med diverse olika verktyg som används av säljare beroende på om de jobbar i butik eller med wholesale.

På [www.touchtech.com](http://www.touchtech.com) är dessa produkter beskrivna i mer detalj.

#### Tjänster

I tillägg erbjuder Touchtech även en rad konsultationstjänster med fokus på att hjälpa kunderna att komma i gång med användningen av plattformen på ett optimalt sätt.



## Q3 | 2023 Results

### Perioden 1 juli – 30 september 2023

Nettoomsättningen uppgick till 5495 (2998) tkr

5 495 tkr

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3318 (2) tkr

3 318 tkr

Resultatet före skatt uppgick till 1348 (-1204) tkr

1 348 tkr

Resultat per aktie uppgick till 0,12 (-0,11) kr

0,12 tkr

Antal aktier per 2023-09-30 uppgick till 11 085 332 (11 085 332)

(Jämförelsetal inom parates avser motsvarande period föregående år)

## Perioden 1 januari – 30 september 2023

Nettoomsättningen uppgick till 17086 (8739) tkr

17 086 tkr

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 7999 (-1390) tkr

7 999 tkr

Resultatet före skatt uppgick till 2722 (-4408) tkr

2 722 tkr

Resultat per aktie uppgick till 0,25 (-0,40) kr

0,25 tkr

### Väsentliga händelser under perioden 1 juli – 30 september 2023

- Tecknade avtal med PUMA

### Väsentliga händelser efter periodens slut

- Inga väsentliga händelser





# VD har ordet



## Live Q&A

Touchtech bjuder in till web-konferens den 31 oktober 2023 kl 11:30-12:00 där VD kommenterar och svarar på frågor relaterat till delårsrapporten. Mer information för att anmäla sig till telefonkonferensen finns på bolagets hemsida:

[touchtech.com/corporate](https://touchtech.com/corporate)

Det tredje kvartalet vänder vi till lönsamhet med en omsättningstillväxt på 83% jämfört med samma period 2022. Därmed kan vi konstatera att det är vårt sjunde raka kvartal med omsättningstillväxt. Det innebär också att vi uppnådde en nettoomsättning på 17 MSEK för de första nio månaderna vilket redan nu är 4 MSEK mer än helåret 2022.

De återkommande intäkterna under kvartalet ökade med 45% och intäkterna från kundfinansierad produktutveckling ökade med hela 125% jämfört med samma period föregående år. Orderingången ligger fortsatt på en hög och stabil nivå från befintlig kundbas med goda möjligheter till ytterligare intäkter från och med nästa år förutsatt att utvärderingen av PUMA under innevarande kvartal faller väl ut.

Vi kan också med glädje berätta att våra kunder har genomfört mer än 100 MEUR i försäljning under de senaste 12 månaderna via våra säljverktyg i plattformen. Dessutom fortsätter vi utveckling av smart funktionalitet i vår plattform, drivet av AI-teknologi, för att i ännu högre grad uppfattas som en nödvändig komponent i våra kunders teknikstack.

De initiativ som påbörjades under det andra kvartalet för att kostnadseffektivisera och strömlinjeforma verksamheten började ge full effekt under det tredje kvartalet, vilket innebär kostnadsreducering på ca 6-7 MSEK på årsbasis och förbättrad kassaflöde.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att vi har en stabil intäktsbas, inga lån, produktiv och kostnadseffektiv organisation. Detta ger oss alla möjligheter för att fortsätta vara lönsamma samt uppnå positivt kassaflöde under det första halvåret 2024, utan att det påverkar vår leveranskapacitet.

Med vänliga hälsningar,

Deniz Chaban  
[deniz@touchtech.com](mailto:deniz@touchtech.com)

### About Touchtech

Touchtech is a SaaS platform with tools that assist salespeople to connect, present and do business with their customers. The platform is used globally, by thousands of consumers and salespeople in over hundreds of retail stores and wholesale showrooms. Jack & Jones, Axel Arigato, J.Lindeberg and Vero Moda are some of the brands using Touchtech to make selling easy and bridge the gap between their physical and digital commerce. Touchtech, a Swedish Fashion-Tech company, was founded in 2008 by Deniz Chaban and Sebastian Hartman. Since 2017 it is publicly traded on the Swedish stock exchange.

Learn more about Touchtech at [touchtech.com](https://touchtech.com).

## Finansiella kommentarer

### Intäkter och kostnader:

Nettoomsättningen uppgick under det tredje kvartalet till 5 495 TSEK vilket är en ökning med 2 497 TSEK eller 83% mot föregående år. De återkommande licensintäkterna ökade med 48% mot föregående år och motsvarade ca en tredjedel av de totala intäkterna. Motsvarande siffror för intäkter från kundfinansierad produktutveckling är en ökning på 125% och motsvarade därmed två tredjedelar av de totala intäkterna under kvartalet.

Nettoomsättningen uppgick under de tre första kvartalen 2023 till 17 086 TSEK, vilket är en ökning med 8 347 TSEK eller 96% jämfört med motsvarande period förra året.

Touchtech har under det tredje kvartalet minskat sina kostnader före avskrivningar med drygt 1 000 TSEK och totalt med 1 343 TSEK under de första nio månaderna 2023 jämfört med samma period föregående år. Därmed börjar vi nu se effekten av de initiativ som initierades i början av det andra kvartalet för att strömlinjeforma verksamheten med fokus på större och mer lönsamma enterprise-kunder inom modebranschen.

### Likviditet och finansiering

Touchtechs banktillgodohavanden uppgick den 30 september 2023 till 17,15 MSEK (29,49 MSEK per 30 september 2022). Utöver detta finns det en outnyttjad checkräkningskredit på 1 MSEK att tillgå. Touchtech har inga räntebärande skulder.

### Aktivering av FoU

Touchtech har under perioden januari – september 2023 balanserat totalt 14 063 TSEK avseende löne- och konsultkostnader för utvecklingsarbete. Immateriella anläggningstillgångar uppgick per 30 september 2023 till 32,21 MSEK (20,85 MSEK).

### Avskrivningar

De första nio månadernas resultat har belastats med avskrivningar om 5 267 TSEK (2 961 TSEK). Av dessa avser 5 236 TSEK (2 900 TSEK) avskrivningar på egenupparbetade immateriella tillgångar.

### Principer för rapportens upprättande

Företaget redovisar enligt regelverket K3 vilket är oförändrat mot föregående år.

### Revisors utlåtande angående delårsrapporten

Rapporten har inte varit föremål för granskning av Touchtechs revisorer.

### Aktien

Touchtech AB (publ) noterades den 22 november 2017 på Spotlight Stock Market (tidigare Aktietorget) med kodnamnet TOUCH och har ISIN-kod SE0010414482.

### Antal aktier

Vid periodens utgång har Touchtech AB (publ) 11 085 332 stycken utestående aktier.

### Nästa rapporteringstillfälle

Delårsrapport Q4 2023 (bokslutskommuniké) publiceras den 12 februari 2024.

## Resultaträkning

	2023-07-01 -2023-09-30 3 mån	2022-07-01 -2022-09-30 3 mån	2023-01-01 -2023-09-30 9 mån	2022-01-01 -2022-09-30 9 mån	2022-01-01 -2022-12-31 12 mån
<b>Alla belopp i tusentals kronor</b>					
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	5 495	2 998	17 086	8 739	13 118
Aktiverat arbete för egen räkning	895	951	2 707	3 093	3 994
Övriga rörelseintäkter	137	122	374	288	303
	<b>6 527</b>	<b>4 071</b>	<b>20 167</b>	<b>12 120</b>	<b>17 415</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-27	-11	-39	-11	-11
Övriga externa kostnader	-1 446	-2 143	-6 273	-6 759	-9 991
Personalkostnader	-1 596	-1 916	-5 856	-6 741	-9 308
Avskrivningar	-1 970	-1 193	-5 267	-2 961	-4 344
Övriga rörelsekostnader	-140	-	-	-	-
	<b>-5 179</b>	<b>-5 263</b>	<b>-17 435</b>	<b>-16 472</b>	<b>-23 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 348</b>	<b>-1 192</b>	<b>2 732</b>	<b>-4 352</b>	<b>-6 239</b>
Ränteintäkter	-	-	-	-	27
Räntekostnader	-	-12	-10	-56	-63
	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>-10</b>	<b>-56</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 348</b>	<b>-1 204</b>	<b>2 722</b>	<b>-4 408</b>	<b>-6 275</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Återföring från periodiseringsfond	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 348</b>	<b>-1 204</b>	<b>2 722</b>	<b>-4 408</b>	<b>-6 275</b>
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
<b>Periodens Resultat</b>	<b>1 348</b>	<b>-1 204</b>	<b>2 722</b>	<b>-4 408</b>	<b>-6 275</b>

## Balansräkning Tillgångar

Alla belopp i tusentals kronor	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	32 212	20 854	23 385
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>32 212</b>	<b>20 854</b>	<b>23 385</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	15	27	24
Inventarier, verktyg och installationer	39	75	62
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>54</b>	<b>102</b>	<b>86</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>32 266</b>	<b>20 956</b>	<b>23 471</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	102	30	30
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>102</b>	<b>30</b>	<b>30</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 325	1 864	3 266
Aktuell skattefordran	-	1	-
Övriga fordringar	457	264	303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	451	415	400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>4 233</b>	<b>2 544</b>	<b>3 969</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>17 149</b>	<b>29 490</b>	<b>23 283</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>21 484</b>	<b>32 064</b>	<b>27 282</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>53 750</b>	<b>53 020</b>	<b>50 752</b>

## Balansräkning Skulder

Alla belopp i tusentals kronor	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 109	1 109	1 109
Fond för utvecklingsutgifter	32 212	20 854	23 384
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>33 321</b>	<b>21 963</b>	<b>24 493</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	74 411	74 411	74 411
Balanserat resultat	-60 686	-43 053	-45 584
Årets resultat	2 722	-4 408	-6 275
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>16 447</b>	<b>26 950</b>	<b>22 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>49 768</b>	<b>48 913</b>	<b>47 045</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	-	-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	2 087	1 780	1 747
Skatteskulder	58	-	47
Övriga skulder	147	691	393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 690	1 636	1 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 982</b>	<b>4 107</b>	<b>3 707</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>53 750</b>	<b>53 020</b>	<b>50 752</b>



**touchtech**

Korsgatan 7  
411 16 Göteborg  
031-75 73 250  
[info@touchtech.com](mailto:info@touchtech.com)

**in** [company/wearetouchtech](https://www.linkedin.com/company/wearetouchtech)  
**@** [@wearetouchtech](https://www.instagram.com/wearetouchtech)  
**f** [@wearetouchtech](https://www.facebook.com/wearetouchtech)  
**tw** [@touchtech](https://twitter.com/touchtech)